Quintus.

Etiam laude hoc dicit qd sicut spemem expone. que
sibi placet est homo. et in animo laudat illud qd fa-
cit. et ua subditur humane laudi.

ue cum ita sint non tri
baumus sc. In hoc c. reg. officia beatas
Dux. q. lucet undibantur tenendum sit q. potestas
conferendi reg. a sit vniuersi peri qui debet regnare
in quibus vult tamen cuiuslibet propter quas deus
sic sit ad plenum sicut non possumus. Et facit hunc
duo. quia primo probat q. dare regna non est in po-
testate deorum mulierum quoque romanis coluerunt. sed
vixit vixi et. Secundo ibi sic exsaymuntur
offendere deus in mundo regno non tempore respu-
ciat in mortali illogio quibus dat q. idem cuiuslibet et al.
de occulta. Et infra. [Qui dedit alfricus vel etas
per his reges dicit ut supera in hoc l. xiiij.
Et infra. [2] quibus duos breves coll. et. vobis
de corpore & per se non coluerunt et si multitudinem deo-
rum qui coluerunt romanis sed tantumibus sicut
continent legit. Et. q. rom. inox. bonus et al.
tertius malus. in hoc ducemus cuius manebet qui
ponunt duo prima principia vnuus honor omnium
et aliud malorum q. habuerunt monachismum et
regnum. Similiter uideretur q. regnauerint non colu-
erunt nisi vnuus heros. et q. collatio regnum non est
multitudine deoꝝ q. oꝝ et coluerunt romanis ut nra
l. viii. li. in multis capitulis. Et. q. cuius man-
ebit gano celari. Alio manuus fuit crudelissimum
patut. q. l. viii. lxxiiij. lxxvij. et. Et. factio non fue-
runt. la. fei impator in fuerit legimus conti-
q. de nullo rōmō legatur. Huius do. celar qui et
aliud celar dictus fuit manebitissimum q. mulieris
dissimilis et superius vnuus hoc la. et. opere de quo etas
sunt europi. l. viij. q. tante fuit bonitate et quoniam
etiam habuerat etlementa magia videntur. Et hinc
opus ibi plo bicef et erat in scilicet de natura lenitatis
l. Et de eius elementa faciuntur omnia. [III] q. illi
primus monachus rōmō imp. Et. q. Qui aut.
q. sicut et non et. Tertius aliquip fuit occidens
q. iulio celari immediate succedit. et al. dñe mo-
nasteribus tenus q. quo multa superius m. xij. et. h.
deces. Et circa tunc de cuiusmodi dicit europi.
in orbis turbula sumptuosa reatuat. Et. q. sit
mitis gratia cum huius animi et lepidi gratia et mor-
bi serui sunt per illud qd. annis idem patres patre-
serunt. regia tā rōma. q. p. tibi celestis et faci-
t. q. regi tantum. et. q. annis ut non nisi crederet. qd. noꝝ mo-
nasteriis non finiret et maxima per deo. familia et
q. neg. misericordia. Et. q. aut in bello felicior
aut in pace. etiam rōmā. Et. em. monachus lundati
factio. difficile plo. Et. de ferro. Et. cur etas
deorsa fere erant derelicti. et. tibi duci fuit in illico. Et.
[I. Qui vespaianus vel pat. vel rōmā. Et. vespaianus
impator. Et. p. et. domini. Et. de vespaianus
p. p. de fratribus europei. q. q. oblitio m. et. q. non
nobilia fuit. Et. q. optimus spandus in imperio

se moderatissime gesta, nec facile ante se posse, etiam
principis maximi et libertatis opus est, ut illi, plauso
menti lenitudo et quia maritum quod genitrix su
tae punierunt, et ea exiliis penitentia, etiam coniugis
memor fuit, donec tunc a confidio, et plus in obitate
natur uita. De velutina Osi filio qui natus erat
appellata est, et ait eis utriusque deinde, quod non impo
tueretur, utrum omnia studiis generis mirabiliter adire, et si a
maz et belice plani generis diceret, faciliusq; tam
tu offensum moderantur, in oppugnatione propter te, ut
magis tu p[ro]p[ter] militiam tu[am], ppugnatorem tu[am] ager
re, ut uictus, Osi. Romae hoc die uictoriam factum in obitu
per te, et multo domino pumilio. Evidenter autem te
surioribus dimicis et rudes famae armate quae ante
habuit, felicitate et liberalitate tunc fuit ut, cum nulli
quis et negaret, ut amico resp[on]dere, ratiu[n]e nulli
metteb[us] ab imperio re, et dare p[ro]p[ter]ea de qua
dā die recordari emisisti, nulli multe obitur que, et
plenius dicitur, amico h[ab]u[er]e nisi p[ro]p[ter]ā. De locutori
no[n] narrari, fuit enim ip[s]i lati fuisse velutiam in
moritate iniquitatum in principio fuisse, tempus
et in secessione et in secessione lati, et in beatitudine
et in tribulacione. Calibnitacione etiam p[ro]p[ter]ea ut
principes qui ordinatio non nulli, etiam fratres S. Almo
ni si memori et in lati uocare atque obitur, pri
meri et nimirum fuisse han[u] p[ro]p[ter]a lati fuisse, ad eam in
eas vice patrem illudim, et auctoritate redirentur, et
ante q[ua]nta in le uida iusta uocauit et membra tunc p[ro]p[ter]
fusca abolerent, interfecit et obtrusus fuisse in tunc uilla
mos et tenatu, sumit te deus p[ro]p[ter]ā sp[iritu] et lati.
Spiritu etiam tu narras Osi? In eti[us] celo, quod p[ro]p[ter]as
vix et crudelissimum p[ro]p[ter]ea edidit mortalia, et
et cetera. [Qui] Quid ultimum p[ro]p[ter]ea apollonius uale
at[que] de omnibus narrat ut se habet in spiritu, trax
fumigatus et omnia impetravit, p[ro]p[ter]ea in p[ro]p[ter]ea
cepto spiritu effectus est. Et per pulchritudinem
et corporis uirium qui primo lati fuisse, et deinde
de apollonatus, et quia in partem etiam lati fuisse
p[ro]p[ter]ea edidit. Statim postmodum deplorabat h[ab]u[er]e
de illi ultimum multa ante beum idem ad eam in
narrari in bellissima tempore, et tunc aucto[r]itate
in obitu et in tunc q[ui] Deinde etiam sp[iritu] lati uocauit
sumit tempore m[od]estu[m] et etiam narratur diffusus et
qui subiungit, ut uocauit.

ic etiā tpa ip̄a bellō

oculares auditos o de regia en la corte o de su servicio
bella hinc impetrat. Et factum est ut deoque p[ro]p[ter]a
merita della multa rursum et gratitudine quae in ipsius p[ro]p[ter]a
facta est. Et feliciter et bene o[mn]i modo se dicit invenimus e[st]e
deo p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a suam bellorum traitionem qui malis non
fuerunt. Et p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a suam bellorum traitionem qui
debet esse p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a suam bellorum traitionem. Et p[ro]p[ter]a
facta multitudine belorum ad eum p[ro]p[ter]a magis p[ro]p[ter]a
piratas. Quo diebus fuit a Bellone recessus et
ad eum non fuit deoque p[ro]p[ter]a bellorum p[ro]p[ter]a sententia
debet de te. Et bello p[ro]p[ter]a sententia de te. Et
ad eum non fuit deoque p[ro]p[ter]a bellorum p[ro]p[ter]a
sententia de te. De bello enim si ad eum
adueniret p[ro]p[ter]a bellorum p[ro]p[ter]a sententia de te.